1/2 EI-22088A
2022 年 12 月 23 日
日本ワイドミュラー株式会社
プリント基板用製品 BL5.08 シリーズ販売終了のお知らせ
拝啓
貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、プリント基板用端子台 BL 5.08 シリーズの世界的な需要減少に伴い販売を終了させていただく事と
なりました。 代替製品としましては、同シリーズの後継製品であります BLZP 5.08 シリーズとなります。
現在該当製品をご利用中のお客様には、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう
よろしくお願い致します。
敬具
■ 販売終了製品シリーズと代替製品シリーズについて
販売終了製品シリーズ BL 5.08/180 代替製品シリーズ BLZP 5.08HC/180
電線接続：－ネジ接続 電線接続：＋/－ネジ接続
ピッチ：5.08mm ピッチ：5.00mm および 5.08mm
定格電流：14 A (IEC); 10 A (UL) 定格電流：20.8 A (IEC); 18.5 A (UL)
定格電圧：400 V (IEC); 300 V (UL) 定格電圧：400 V (IEC); 300 V (UL)
電線接続：0.2 – 1.5 mm² (IEC), 26 – AWG 14 (UL) 電線接続：0.25 – 2.5 mm² (IEC), 26 – 12 AWG (UL)
相手側：SL5.08, SL-SMT5.08 シリーズ 相手側：SL5.08, SL-SMT5.08 シリーズ
※販売終了製品の品番/型式については、“販売終了製品リスト“をご覧ください。
■ 販売終了時期と最終ご注文受付日
 最終ご注文受付日     ：  2023 年 6 月末
 販売終了時期（最終出荷）：  2023 年 12 月末(予定)
BL 5.08/180 BLZP 5.08HC/180
2/2 EI-22088A
■ 販売終了製品リスト
5.08 ピッチ製品：BL 5.08/180
品番 型式 品番 型式
1716320000 BL 5.08/02/180 SN OR BX 1723110000 BL 5.00/02/180 SN OR BX
1716330000 BL 5.08/03/180 SN OR BX 1723120000 BL 5.00/03/180 SN OR BX
1716340000 BL 5.08/04/180 SN OR BX 1723130000 BL 5.00/04/180 SN OR BX
1716350000 BL 5.08/05/180 SN OR BX 1723140000 BL 5.00/05/180 SN OR BX
1716360000 BL 5.08/06/180 SN OR BX 1723150000 BL 5.00/06/180 SN OR BX
1716370000 BL 5.08/07/180 SN OR BX 1723170000 BL 5.00/08/180 SN OR BX
1716380000 BL 5.08/08/180 SN OR BX 1723190000 BL 5.00/10/180 SN OR BX
1716390000 BL 5.08/09/180 SN OR BX 1723210000 BL 5.00/12/180 SN OR BX
1716400000 BL 5.08/10/180 SN OR BX 1723830000 BL 5.08/02/180 SN DKGN BX
1716410000 BL 5.08/11/180 SN OR BX 1723840000 BL 5.08/03/180 SN DKGN BX
1716420000 BL 5.08/12/180 SN OR BX 1723850000 BL 5.08/04/180 SN DKGN BX
1716430000 BL 5.08/13/180 SN OR BX 1723860000 BL 5.08/05/180 SN DKGN BX
1716440000 BL 5.08/14/180 SN OR BX 1723870000 BL 5.08/06/180 SN DKGN BX
1716450000 BL 5.08/15/180 SN OR BX 1723890000 BL 5.08/08/180 SN DKGN BX
1716460000 BL 5.08/16/180 SN OR BX 1723900000 BL 5.08/09/180 SN DKGN BX
1716470000 BL 5.08/02/180 SN BK BX 1723930000 BL 5.08/12/180 SN DKGN BX
1716480000 BL 5.08/03/180 SN BK BX 1730700000 BL 5.00/02/180 SN BK BX
1716490000 BL 5.08/04/180 SN BK BX 1730710000 BL 5.00/03/180 SN BK BX
1716500000 BL 5.08/05/180 SN BK BX 1730720000 BL 5.00/04/180 SN BK BX
1716510000 BL 5.08/06/180 SN BK BX 1730730000 BL 5.00/05/180 SN BK BX
1716520000 BL 5.08/07/180 SN BK BX 1730740000 BL 5.00/06/180 SN BK BX
1716530000 BL 5.08/08/180 SN BK BX 1730750000 BL 5.00/07/180 SN BK BX
1716540000 BL 5.08/09/180 SN BK BX 1730760000 BL 5.00/08/180 SN BK BX
1716550000 BL 5.08/10/180 SN BK BX 1730780000 BL 5.00/10/180 SN BK BX
1716560000 BL 5.08/11/180 SN BK BX 1730790000 BL 5.00/11/180 SN BK BX
1716570000 BL 5.08/12/180 SN BK BX 1730800000 BL 5.00/12/180 SN BK BX
1716580000 BL 5.08/13/180 SN BK BX 1754871001 BL 5.08/04/180 SN OR BX PRT
1716590000 BL 5.08/14/180 SN BK BX 1802820000 BL 5.08/03/02 180 SN OR BX TB
1716600000 BL 5.08/15/180 SN BK BX
今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。
ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。
【本件に関するお問い合わせ先】
日本ワイドミュラー株式会社 事業推進部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: info@weidmuller.co.jp